



Position	Part number	Název	Name
1	625000001	Horní kryt	Upper intake cover
2	625000002	Gumová zástěrka	Rubber screen
3	ST4,8*16	Šroub ST4,8x16	Screw ST4,8x16
4	625000004	Přítlačná podložka	Pressing washer
5	ST4,2*11	Šroub ST4,2x11	Screw ST4,2x11
6	ST4,8*22	Šroub ST4,8x22	Screw ST4,8x22
7	625000007	Násypka	Feeding inlet
8	625000008	Přední kryt	Front cover
9	625000009	Čtvercová matice	Square nut
10	625000010	Západka	Latch
11	625000011	Čep	Pin
12	625000012	Kalibrační deska	Blade pressing block
13	625000013	Šroub M8x18	Bolt M8x18
14	PP-08	Pružná podložka 8	Spring washer 8
15	625000015	Podložka	Washer
16	625000016	Krytka	Cap
17	625000017	Pouzdro	Bushing
18	625000018	Šroub nože	Blade bolt
19	625000019	Nůž	Blade
20	625000020	Nožová deska	Blade board
21	S-08*12	Šroub M8x12	Screw M8x12
22	625000022	Šroub ST4,8x15	Screw ST4,8x15
23	625000023	Deska	Board
24	625000024	Horní kryt motoru	Motor upper cover
25	6004-ZZ	Ložisko 6004-Z	Bearing 6004-Z
26	PKD-42	Pojistný kroužek pro díru 42	Circlip for hole 42
27	625000027	Domeček ložiska	Bearing housing
28	625000028	Podložka	Washer
29	625000029	Rotor	Rotor
30	625000030	Stator	Stator
31	6203-ZZ	Ložisko 6203-Z	Bearing 6203-Z
32	625000032	Tvarová podložka	Wave washer
33	625000033	Spodní kryt motoru	Motor lower cover
34	625000034	Šroub M5x115	Screw M5x115
35	PP-05	Pružná podložka 5	Spring washer 5
36	625000036	Ventilátor	Fan
37	PK-17	Pojistný kroužek 17	Circlip 17
38	ST4,8*16	Šroub ST4,8x16	Screw ST4,8x16
39	625000039	Levá deska	Left board
40	625000040	Spínač	Switch
42	625000042	Plastová podložka	Plastic plate
43	625000043	Kondenzátor 40uF	Capacitor 40uF
44	625000044	Objímka kondenzátoru	Capacitor fixing sleeve
45	625000045	Panel	Panel
46	625000046	Šroub s plastovou hlavou	Knob
47	625000047	Šroub ST4,2x11	Screw ST4,2x11
48	625000048	Krytka pryžová	Rubber cap
49	625000049	Objímka	Sleeve
50	625000050	Přepěťová pojistka	Overload protection
51	625000051	Těsnění spínače	Switch gasket
52	625000052	Spínač	Switch
53	628800086	Zásuvka	Plug
54	625000054	Levý spodní kryt	Left box cover
55	625000055	Sběrný box	Box
56	625000056	Zadní rám	Rear frame
57	M-08	Matice M8	Nut M8

Position	Part number	Název	Name
58	VP-05	Velká podložka 5	Big washer 5
59	625000059	Kolo	Wheel
60	625000060	Pouzdro kola	Wheel bushing
61	P-08	Podložka 8	Washer 8
62	625000062	Šroub M8x85	Bolt M8x85
63	625000063	Poklice kola	Wheel cover
64	625000064	Přední rám	Front frame
65	625000065	Krytka	Plug
66	625000066	Pravý spodní kryt	Right box cover
67	625000067	Pravá deska	Right board
68	625000068	Madlo	Handle
69	ST4,8*16	Šroub ST4,8x16	Screw ST4,8x16
70	625000070	Kroužek	Ring
71	625000071	Pěchovací madlo	Pushing handle

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР В УКРАИНЕ:

storgom.ua

ГРАФИК РАБОТЫ:

Пн. – Пт.: с 8:30 по 18:30

Сб.: с 09:00 по 16:00

Вс.: с 10:00 по 16:00

КОНТАКТЫ:

+38 (044) 360-46-77

+38 (066) 77-395-77

+38 (097) 77-236-77

+38 (093) 360-46-77

Детальное описание товара: <https://storgom.ua/product/sadovyyizmelchitelhecht6-5box.html>

Другие товары: <https://storgom.ua/izmelchiteli-vetok.html>